
1 

 

          Č.J.485/2016 

 
 
 
 
Název akce: Projektová dokumentace a autorský dozor na Rekonstrukci zpevněných ploch 
na IV. nádvoří provozní budovy ND, anenské nám 211/2, 110 00 Praha 1 
  
I. Smluvní strany  
 
Objednatel 
Národní divadlo  
se sídlem Ostrovní 1, 112 30 Praha 1 
zastoupené: Ing. Václav Pelouch – ředitel technicko-provozní správy 

Bankovní spojení: KB – Praha 1, Spálená 5 
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 000 23 337 
DIČ: CZ 000 23 337 
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel 
OMNIA projekt, s.r.o. 
se sídlem: Vídeňská 127, 619 00 Brno 
provozovna: Vídeňská 127, 619 00 Brno 
zastoupená: Ing. Vítkem Tichým, jednatelem 
Bankovní spojení: Sberbank CZ 
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zápis do OR: KS Brno, oddíl C, vložka 41766 
IČ: 26285932 
DIČ: CZ26285932 
(dále jen zhotovitel) 
 
uzavírají dnešního dne ve vzájemném konsenzu tuto 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO THS OO 1/2016 
podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákona č. 89/2012 Sb. 

 
II. Předmět dodatku 
 
Vzhledem k vzniklé havárii čerpání kondenzátu z paty komína na IV. nádvoří, jehož projekční řešení je 
závislé na třetí straně, a které vyžaduje delší čas na zpracování návrhu řešení, které bude mít přímý 
vliv na dodavatelem projektované řešení odvodnění řešeného dvora, se objednatel a zhotovitel 
dohodli na posunutí lhůty pro dokončení plnění díla následovně: 
 
 
III. Ujednání o změně smlouvy  
 
3.1 Odstavec - V. Doba plnění smlouvy díla – etapy, se v celém rozsahu ruší a nahrazuje 

tímto zněním: 
 
1. Zahájení prací: dne 21.1.2016 



2 

 

2. Vyhotovení a dodávka PD k žádosti o ohlášení stavby podle § 105, odst.2., písm. a) 
až f) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v rozsahu specifikovaném v § 2., vyhlášky 
o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb.  Termín vyhotovení: do  15.8.2016 

3. Projednání PD s dotčenými organizacemi a institucemi v rámci stavebního řízení o 
povolení stavby tak, aby vydaná vyjádření umožnila vydání povolení stavby. Termín 
projednání: do  15.9.2016 (objednatel bere na vědomí, že lhůta pro projednání může 
být upravena na základě konkrétních lhůt dotčených institucí pro vydání vyjádření,  
které zhotovitel nemohl ovlivnit). 

4. Vyřízení a zajištění povolení stavby. Termín povolení stavby: do 15.10.2016. 
(objednatel bere na vědomí, že lhůta pro vydání stavebního povolení může být 
upravena na základě konkrétní lhůty pro vydání stavebního povolení, které zhotovitel 
nemohl ovlivnit). 

5. Vyhotovení a dodávka PD pro provádění stavby v rozsahu specifikovaném v § 3., 
vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. Termín vyhotovení prováděcí PD: 
do  1.11.2016 (objednatel bere na vědomí, že lhůta může být prodloužena o počet 
dnů prodlení vydání stavebního povolení, které zhotovitel nemohl ovlivnit) 

6. Součástí PD bude výkaz výměr (oceněný a neoceněný), který bude zpracován 
v souladu se zákonem o veřejných zakázkách č.137/2006Sb a jeho prováděcích 
vyhlášek v platném znění. Termín  vyhotovení výkazu výměr: do 1.11.2016 

7. Výkon autorského dozoru v rámci akce: Rekonstrukce zpevněných ploch prvního a 
druhého nádvoří v areálu provozní budovy ND, Anenské náměstí 2, Praha 1“, v níže 
uvedeném rozsahu: Předpokládaný termín zahájení provádění výkonu autorského 
dozoru bude oznámen 1 měsíc před předpokládanou realizací v rozsahu 1 x týdně, 
po dobu 3 měsíců. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
2. Ostatní ustanovení a přílohy smlouvy tímto dodatkem nezměněné, zůstávají v platnosti. 
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom 

potvrzeném obdrží každá smluvní strana.  
4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 

Sb. není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 
 

  
 
 
 
V Praze dne V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
…………………………………… ………………………………… 
OMNIA projekt, s.r.o. Národní divadlo 
Ing. Vítek Tichý, jednatel Ing. Václav Pelouch 

Jednatel ředitel technicko-provozní správy 

 


